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       ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“									    ОРГАНИЗАТОР: МРФ
        2-ро коло од 1-ва спортско риболовна лига
       Одржано на  акумулација „Паљурци“   од 23.05  до 26.05.2019 година

	
Позиција
	
ЕКИПА
	ЗДРУЖЕНИЕ/
МЕСТО
	В К У П Н О
	
Место
	
Бодови

	
	
	
	Приме-роци
	Тежина кгр.
	Најголем
примерок
	Просечна
тежина
	
	

	А
	1
	ВИП
	МИА ЕКОФИШ
СКОПЈЕ
	63
	142.230
	3.780
	2.258
	1
	13

	А
	2
	УРБАН  КАРП
	СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР - ОХРИД
	23
	42.670
	2.860
	1.855
	4
	10

	А
	3
	КОСТРЕШ 1
	КОСТРЕШ
БОГДАНЦИ
	НАЈАВЕНО ОТСУСТВО ОД НАТПРЕВАР ОД ЗДРАВСТВЕНИ ПРИЧИНИ НА НАТПРЕВАРУВАЧОТ КРИСТИЈАН ДАВИТКОВСКИ
	13
	0

	А
	4
	КОСТРЕШ
	КОСТРЕШ
БОГДАНЦИ
	30
	65.100
	4.070
	2.170
	2
	12

	B
	5
	СК  БАЈТС
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	16
	31.810
	2.850
	1.988
	9
	5

	B
	6
	ЦО2
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	17
	37.950
	4.130
	2.232
	5
	9

	B
	7
	ГАНГСТЕР  КРАП
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	-
	-
	-
	-
	12
	2

	B
	8
	КОЧАНСКИ  РИБАР
	БАБУНА
ВЕЛЕС
	20
	43.770
	3.690
	2.188
	3
	11

	B
	9
	ВАРДАР 1 МС
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	14
	31.910
	4.530
	2.279
	7
	7

	C
	10
	МИА ЕКОФИШ
	МИА ЕКОФИШ
СКОПЈЕ
	14
	35.520
	4.750
	2.537
	6
	8

	C
	11
	ПРЕСПАВ
	РИБАР  2011
СКОПЈЕ
	14
	31.860
	2.770
	2.276
	8
	6

	C
	12
	ЛАВОВИ
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	7
	13.750
	2.280
	1.964
	10
	4

	C
	13
	НИКО КАРП ТИМ
	МРЕНА
КРУШЕВО
	3
	7.090
	3.660
	2.363
	11
	3



Секретар: Ристе  Мицевски	   			      Главен судија:  Миодраг Пешиќ
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